
 

 

 

 

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

BOLETIM DE SERVIÇO 
Boletim Oficial de Atos Administrativos 

( Art. 1º da Lei nº 4.965, de 05 de maio de 1966) 
 
 
 
 

 

ANO VI - Nº 205 

Terça-feira, 04 de novembro de 2025 



 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA 

 
 
 

 
Luiz Inácio Lula da Silva 

PRESIDENTE DA REPÚBLICA 
 
 
 
 

Camilo Sobreira de Santana 

MINISTRO DA EDUCAÇÃO 
 
 
 
 

João Paulo Sales Macedo 

REITOR



Universidade Federal do Delta do Parnaíba 
BOLETIM DE SERVIÇO ANO VI – Nº 205 

04/11/2025 
 

 
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA 

 UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA  PORTARIAS 

PORTARIA Nº 16, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2025 

O Pró-reitor de Extensão e Cultura, nomeado pela Portaria UFDPar nº 167, de 27 de março de 2024, no uso de suas atribuições legais, 

resolve: 

 
Art. 1º Designar os servidores abaixo a compor a Câmara de Extensão (CAMEX), da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura - PREX/UFDPar. 

 
AMANDA SILVEIRA DENADAI, SIAPE: 1377679 

CÁTIA REGINA FURTADO DA COSTA, SIAPE: 1624234 

CELINA MARIA DE SOUZA OLIVINDO, SIAPE: 1777186 

EDVANIA GOMES DE ASSIS SILVA, SIAPE: 1301254 

ELIAS BORGES DO NASCIMENTO JUNIOR, SIAPE: 1059566 

FRANCISCO ANTONIO MACHADO ARAUJO, SIAPE: 1121015 

FRANCISCO JANDER DE SOUSA NOGUEIRA, SIAPE: 1140658 

FLÁVIO FURTADO DE FARIAS, SIAPE: 1475066 

HANA ROSA BORGES DE OLIVEIRA, SIAPE: 2046527 

KRISTIANE ALVES ARAÚJO, SIAPE: 1361112 

LUCIANA ROCHA FAUSTINO, SIAPE: 1177969 

MARGARIDA MARIA MONTEIRO VASCONCELOS, SIAPE: 1669290 

MAXIM PAOLLO REPETTO CARREÑO, SIAPE: 1352244 

NATASHA TEIXEIRA MEDEIROS, SIAPE: 1880386 

PEDRO SANCHES DOS REIS, SIAPE: 1522598 

RONALDO PORTELA DE OLIVEIRA, SIAPE: 1154392 

SAMARA SOUSA VASCONCELOS GOUVEIA, SIAPE: 1952160 

SISSY DA SILVA SOUZA, SIAPE: 1286193 

 
Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando os termos da portaria 597, de 22 de novembro de 2023. 

 
FRANCISCO JANDER DE SOUSA NOGUEIRA 

PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO E CULTURA 


	REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA
	FRANCISCO JANDER DE SOUSA NOGUEIRA


